Epis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus, Comitibus, Ba

ronibus, Juſticiariis, Vicecomitibus, Prepoſitis, Miniſtris,

& omnibus Ballivis & fidelibus fuis, Salutem. Conſtat

felicem fore rempublicam que multis Nobilibus, nedum

confilii maturitate fet armorum ſtrenuitate pollentibus,

refplendet ornata. Nam ſicut celum ſtellis redditur po

litum & clarum, ſic relucent non folum Regna fet regia

Diademata lumine Dignitatum, & quanto nobilior &

ftrenuior fuerit qui ad Honorum fafces evehitur, tanto

virtuoſior de ratione efficitur, cum crefcentibus Donis

rationes crefcant Donorum, & ab eo cui plus comittitur

Vol. III,

Quis enim opinionem fuam negligenter feu culpabiliter

traćtare preſumeret, quam ad Honorum culmina prop

ter meritorum excellentiam fenferit elevatam ? Hec qui

dem in regalis diſcuſſionis examine revolventes, ad per

fonam magnifici & Þcariffimi patrui ñri Edmundi Comi

tis Cantebr’ intuitum ñre confiderationis direximus :

Quem propter meritorum fuorum precellentiam, & pfer

tim armorum ſtrenuitatem, & confilii profunditatem, ad

celfa Honorum producere a regiminis ñri primiordiis

optabamus. Scientes qő tantar' virtutum titulis infig

nitis ex juſta meritor’ compenfatione debitores fumus

juſticie, & quicquid meritor’ incognito erogatur, tan

quam Donum gratuitum & voluntarium procedit tota

liter ex favore. Et idcirco pfatum patruum îirum,

quando nuperime Regnum Scotie intravimus, & figna

îira viếtricia explicuimus contra Hoſtes, fuis preclaris

meritis & preimpenſis fervitiis id merito exigentibus, in

Ducem ereximus, eidem Ducatus Eborum Titulum af

fignantes & Nomen. Et quia creſcente ſtatus celcitu

dine ex quadam confequentia neceſlaria divfa creſcunt

fumptus & onera, eidem, pro ſtatu fuo Ducali decen

tius fuſtinendo, Terras, Poffeſſiones, & Redditus uſque

ad valorem mille librar’ ſterlingor” eidem annuatim dare

& aflignare promiſimus, quos cum effećtu fibi tradi &

affignari realiter faciemus. Volentes interim, quouſque

dči Terre, Poffeſſiones, & Redditus eidem p Nos fue

rint realiter, ut premittitur, aflignati, quod ipfe, & he

redes fui maſculi de corpore fuo exeuntes, pdčas mille

libras de Scaccario ñro ad Feſta Michaelis & Pafche

percipiant annuatim, dedućta femper proportionaliter

fumma quam Nos vel heredes ñri in Terris, Poff ffoni

bus & Redditibus eidem vel heredibus fuis pdčis fuc

cefliyis temporibus aflignari faciemus. Que quidem

Titulum & Nomen cum fumma pdča ſibi & heredibus

fuis mafculis de corpore fuo exeuntibus, ut prefertur,